i Ego Eugeniiis CalholicavEcclesiae episcopus.
i Ego Conradus Sabinensis episcopus subscripsi.
i Ego Oddo diac. card. S.Georgii ad Ve1umAureum

, subsc.

, Ego Jo.mncs Tusculanus episcopus subsc.

Ego Wido diac, card. S. Marke in Porlicu ss.
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Ego Oddo diac. card. S. Nicolai in Carcere Tul- A l

liano subsc.

Ego HugoOsliensis episcopus subsc.

Ego W. presb, card. lit. S. Callisti subsc/

Ego Guido presb. card. til. B. Chiis. subsc.

Ego Ubaldus presb. card. S. Praxedis subsc.

Ego Manfrcduspresbyter cardinalis lituli Sanclse

Sabinse subscp.

Ego Aribertus prest. card. tit. S. Anastasise sub-

cripsi.

Ego.. . . presb. card. tit, S. Pasloris subsc.

Daltini Roraae, aputl S. Petrum, per maiium Ro-

landi, presbylcri cardinalis ac canccllarii, xvn Kal.

Junii, indicl. i, lncarn. Dora. anno 1153, D. Euge-
nii III papaean. IX

DLXXXIL B

Privilegium pro parlltenone Othmarsheimensi.

(Annoll55, Maii21.)

[SCHOEPFLIN,Alsat. diplom., 1,480.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ciis in Christo liliabus EVANCIIILDIabbalissae inona-

slc.rii Sanctae Maria: de Olhmershein ejusque soro-

ribus lam praescntibus quam futuris, regularern vi-

tam professis, in perpetuum.
. Onolies de conservando quod pie gestum est, sa-

cerdolalibus judiciis regalia deerela concordant, et

quae religiose staluta sunl, tain sacerdolalis aucto-

iitalis quam dignitalis regiae privilegiis muniunlur,
tauto niajus obtinere debenl pielatis opere firma-

menlum, quanlo alteiilius pravorura iticursibtis, ne Q
illa perturbare valeant, duplici aucloriiate fuerit

obviatum. Veniens ad nos, dilccta in Domino filia

Evauchildi abbatissa , in audieniia nnslra expo-
guisti, quod nobilis memoriae Rtidolfus praediura
suuiii, in quo inonasterium propriis sumpiibus ad

lionorem sanctse Dei genitricis Marise pro suse

antniae salute construxerat, sanctse recordaiionis

Leone VIII papa praedecessore nostro per parles
illas transitum faciente suh auntio censu aibae ac

superhumeralis unttis ei el per ctim beato Pctro

aposlolorura principi obtulii, et ut de nianii ejusdem

praedecessofis nostri consecralionem acciperet, de-

voiione.debita poslulavil; qui voiistii landeiu cora-

pos effectus, lociiui ipsum de suarum rerum uber-

taie dolavit, et tam privilegio ipsius aniecessoris ]

noslri, qui illustris meinoriae Heinrici lunc Roma-

norum regisoinni vexalioni atque caluiniiiaesuorum

successoruni exemit, uulla quidem coiisuctiidiiie,
nullo pcuiius jure sibi aut suis successoribus in